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På Saturn (1. trinn) jobber Rikke, Marthine, Jay, Ken Robin, Kari, Christina, Eilif
Suzana er baseleder for 1. og 2. trinn.
Ukeplan blir lagt ut på nettsidene våre før helgen. 
	
	Mandag

	Tirsdag

	Onsdag

	Torsdag

	Fredag


	Morgenåpning
	S
	7.30 – 8.30
	7.30 – 8.30
	7.30 – 8.30
	7.30 – 8.30

	Skolen slutter

	T
	13.30
	13.30
	13.30
	13.00

	Opprop
	E
	Klasserommet
	Klasserommet
	Klasserommet
	Klasserommet

	Mat /sted
	N
	Kantina
	Klasserommet
	Klasserommet
	Kantina

	Meny
	G
	Supersuppe  
(grønnsakssuppe med fullkorn makaroni)  
	Matpakke og frukt. 
	Matpakke og frukt. 
	Ostesmørbrød  

	Aktiviteter
	T
	· TJOMMI

	Vi leker inne og ute. 
	Leker inne og ute. 
	Leker inne og ute. 

	Info
	 
	
	Vi har felles leker ute på banen i CA 30 min
	Vi har felles leker ute på banen i CA 30 min
	 Vi har felles leker ute på banen i CA 30 min. 

	Stenger alle må være ute!
	
	17.00
	17.00
	17.00
	17.00



	Hei  
Saturn ønsker store og små velkommen tilbake fra juleferie og vi håper alle har kost seg med venner og familie  
· Fra uke 1 blir det NY MENY!!!! Tirsdager blir det Supersuppe(….også kjent som grønnsakssuppe) med fullkorn makaroni. Fredager blir det ostesmørbrød, for de som ikke tåler gluten blir det et glutenfritt alternativ. 
· Periode 3 med læringsstøttende aktiviteter starter i uke 4. Påmelding blir sendt ut som ranselspost onsdag 3.1 med frist til å melde seg på innen onsdag 10.1. Husk førstemann til mølla prinsippet. 
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	Telefonnummer:
	Saturn 902 70 186, AKS telefon 99285160. 
Suzana sin mail: suzana1810@osloskolen.no
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